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KARITEJEVO MASLO BIO - ANALIZNI CERTIFIKAT

Latinsko ime

INCI

Poreklo

Metoda pridobivanja
Kakovost

\onj

Videz

Kislinsko st. (mg KOH/g)
Peroksidno §t. (meq 02/kg)
Jodno §t. (g 12/100g)
Saponifikacijsko §t. (mg KOH/g)
Temperatura talis¢a (°C)

Proste mascobne kisline (%)

Shranjevanje
Datum uporabe
Serija

Sestava

Vrednost (%0)
44,6
43.1
6.2
3.3
1.5
0.3
0.2
0,2
0.6

Grosuplje, 22.1.2023

Butyrospermum parKkii
BUTYROSPERMUM PARKII BUTTER
BURKINA FASO

Stiskanje sredice plodov, rafinirano
BIO

Brez vonja

Belo maslo

0,12

0,5

62,7

180,3

31,1

0,06

Hranimo pri temperaturi pod 25°C, zas¢iteno
pred vlago in pred neposredno son¢no svetlobo

1.2025
2038231

Mascobne kisline
oleinska kislina (C 18:1)
stearinska kislina (C 18:0)
linolna kislina ( C 18:2)
palmitinska kislina (C16:0)
arahidonska kislina(C 20:0)
eikozanojska kislina (C20:1)
behenska kislina (C 22:0)
linolenska kislina(C18:3)
ostale mascobne kisline



